
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3791/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony
Zamówienie na Dostawa sprzętu komputerowego oraz serwera na potrzeby Urzędu

Miasta Inowrocławia, ogłoszenie nr 595959-N-2020 z dnia 2020-10-12 r.
Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.47.2020
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 23.10.2020 godz. 10:00 

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną: 1) na cz. 1 zamówienia (dostawa sprzętu komputerowego) przez
Wykonawcę: NTT Technology Sp. z o.o, Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89 05-077 Warszawa-Wesoła, za
cenę: 130.020,84 zł 2) na cz. 2 zamówienia (dostawa serwera) : LOGON S.A, ul. Piotrowskiego 7A 85-
098 Bydgoszcz, za cenę: 96.678,00 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia3)opis funkcjonalny
równoważnego oprogramowania systemowego4)załącznik nr 1 do SIWZ opis przedmiotu zamówienia
dla cz.15)załacznik nr 2 do SIWZ opis przedmiotu zamówienia dla cz.2 6)załacznik nr 4 do SIWZ
formularz ofertowy7)test Passmark CPU Mark- wykaz na dzień 30.09.2020 r.8)wyjasnienie treści siwz
15.10.20209)wyjaśnienie treści siwz - 19.10.2020 r.10)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia- 19.10.2020
r.11)wyjaśnienie treści siwz, 22.10.2020 r.12)informacja z otwarcia ofert 23.10.2020 r.13)informacja o
wyborze oferty 20.11.2020 r.

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu pdf, 468 kB metryczka
Data opublikowania 12.10.2020 11:22
Liczba pobrań 87

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 777 kB metryczka
Data opublikowania 12.10.2020 11:23
Liczba pobrań 92

opis funkcjonalny równoważnego oprogramowania systemowego doc, 24 kB metryczka
Data opublikowania 12.10.2020 11:26
Liczba pobrań 82

załącznik nr 1 do SIWZ opis przedmiotu zamówienia dla cz.1 doc, 43 kB metryczka
Data opublikowania 12.10.2020 11:28

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3791/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11335
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11336
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11337
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11337
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11338
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11338
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11339
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11340
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11340
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11341
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11342
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11342
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11343
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11344
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11344
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11345
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11346
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11347
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11347
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11335
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11336
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11337
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11338


Liczba pobrań 88
załacznik nr 2 do SIWZ opis przedmiotu zamówienia dla cz.2  doc, 34 kB metryczka
Data opublikowania 12.10.2020 11:30
Liczba pobrań 95

załacznik nr 4 do SIWZ formularz ofertowy doc, 22 kB metryczka
Data opublikowania 12.10.2020 11:34
Liczba pobrań 85

test Passmark CPU Mark- wykaz na dzień 30.09.2020 r. pdf, 3.28 MB metryczka
Data opublikowania 12.10.2020 11:36
Liczba pobrań 100

wyjasnienie treści siwz 15.10.2020 pdf, 444 kB metryczka
Data opublikowania 15.10.2020 08:50
Liczba pobrań 94

wyjaśnienie treści siwz - 19.10.2020 r. pdf, 797 kB metryczka
Data opublikowania 19.10.2020 12:57
Liczba pobrań 91

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia- 19.10.2020 r. pdf, 271 kB metryczka
Data opublikowania 19.10.2020 12:58
Liczba pobrań 96

wyjaśnienie treści siwz, 22.10.2020 r. pdf, 304 kB metryczka
Data opublikowania 22.10.2020 09:41
Liczba pobrań 89

informacja z otwarcia ofert 23.10.2020 r. pdf, 1.04 MB metryczka
Data opublikowania 23.10.2020 11:53
Liczba pobrań 111

informacja o wyborze oferty 20.11.2020 r. pdf, 945 kB metryczka
Data opublikowania 20.11.2020 14:42
Liczba pobrań 103

metryczka
Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 12.10.2020
Opublikował w BIP: Anna Mitkiewicz
Data opublikowania: 12.10.2020 11:35
Data ostatniej aktualizacji: 20.11.2020 14:42
Liczba wyświetleń: 303

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11339
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11340
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11341
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11342
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11343
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11344
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11345
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11346
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11347

